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			Butiksadresse / Shop Adress:

Blivdykker.dk ApS

Stationsvej 82, Bygning 3

7000 Fredericia

Store nr.: S27970

CVR. nr.: 44084546

Post adresse/Mailing adress:

Blivdykker.dk ApS

v/ Niels-Peter Brændeskov

Marsvænget 14,

DK-7000 Fredericia

kontakt@blivdykker.dk



		


			Åbningstider / Opening hours:

Mandag / Monday: Efter aftale / By appointment

Tirsdag / Tuesday: Efter aftale / By appointment

Onsdag / Wednesday: 1840 – 1950 (og / and: Efter aftale / By appointment)

Torsdag / Thursday: Efter aftale / By appointment

Fredag / Friday: 1330 – 1500 (og / and: Efter aftale / By appointment)

Lørdag / Saturday: På opfording / By request (og / and: Efter aftale / By appointment)

Søndag / Sunday: Efter aftale / By appointment
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		For at give dig de bedste oplevelser bruger vi teknologier som cookies til at gemme og/eller få adgang til enhedsoplysninger. Hvis du giver dit samtykke til disse teknologier, kan vi behandle data som f.eks. browsingadfærd eller unikke ID'er på dette websted. Hvis du ikke giver dit samtykke eller trækker dit samtykke tilbage, kan det have en negativ indvirkning på visse funktioner og egenskaber.
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					Den tekniske lagring eller adgang er strengt nødvendig med det legitime formål at muliggøre brugen af en specifik tjeneste, som abonnenten eller brugeren udtrykkeligt har anmodet om, eller udelukkende med det formål at overføre en kommunikation via et elektronisk kommunikationsnet.
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					Den tekniske lagring eller adgang er nødvendig for det legitime formål at lagre præferencer, som abonnenten eller brugeren ikke har anmodet om.
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					Den tekniske lagring eller adgang, der udelukkende anvendes til statistiske formål.
					Den tekniske lagring eller adgang, der udelukkende anvendes til anonyme statistiske formål. Uden en stævning, frivillig overholdelse fra din internetudbyders side eller yderligere optegnelser fra en tredjepart kan oplysninger, der er gemt eller hentet til dette formål alene, normalt ikke bruges til at identificere dig.
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					Den tekniske lagring eller adgang er nødvendig for at oprette brugerprofiler med henblik på at sende reklamer eller for at spore brugeren på et websted eller på tværs af flere websteder med henblik på lignende markedsføringsformål.
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